
UCHWAŁA NR XXVII/183/17
RADY GMINY KODRĄB

z dnia 10 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji do publicznych szkół podstawowych dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Kodrąb

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 133 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące kryteria i przyznaje się im odpowiednią wartość punktową do postępowania 
rekrutacyjnego do klas pierwszych szkół podstawowych, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem 
publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kodrąb:

1) kandydat uczęszczał do oddziału przedszkolnego w danej szkole – 5 pkt;

2) kandydat posiada rodzeństwo w szkole – 4 pkt;

3) w obwodzie szkoły zamieszkują krewni dziecka (babcia, dziadek) wspierający rodziców (opiekunów 
prawnych) w zapewnieniu mu należytej opieki – 3 pkt;

4) szkoła znajduje się w tej samej miejscowości, w której pracuje rodzic – 2 pkt.

§ 2. Dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów określonych w § 1 są:

1) w przypadku kryteriów określonych w punktach 1-3, oświadczenia o spełnieniu kryteriów;

2) w przypadku kryterium określonego w punkcie 4, zaświadczenie zakładu pracy  o zatrudnieniu, a w 
przypadku samozatrudnienia aktualny wpis do działalności gospodarczej, w przypadku pracy 
w gospodarstwie rolnym - nakaz płatniczy (decyzja) o podatku rolnym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kodrąb.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Cieciura

Id: 813BF4CE-FF78-4D45-AA18-935FEFE9BAF8. Podpisany Strona 1




